
Histo Cup  Formel Historic

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
11 - 14 April 2019

Klassen-Ergebnis Rennen 2

Histo Cup Austria Saisonopening
Business Consulting

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Formel 3
 

2 Thomas Weidel(DEU)  1 -- 10 laps --Ralt RT3 16:54.650 1:38.802 10

61 Gerd Reinprecht(AUT) 1:12.207 2 1:12.207Martini MK9 18:06.857 1:46.103 7

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Ford bis 1600ccm 

4 Franz Renner(AUT)  1 -- 8 laps --Van Diemen Formel Ford RF77 16:43.601 1:59.601 7

59 Rainer Rosenberg(AUT) 4.698 2 4.698Van Diemen RF88 16:48.299 2:01.533 8

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Ford 2000ccm 

76 Otto Flum(AUT)  1 -- 9 laps --Reynard SF 16:36.342 1:47.682 7

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Sports 2000 bis 31.12.1986 

58 Andreas Türk(DEU)  1 -- 9 laps --Robinson AS 2 18:08.782 1:57.190 9

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Libre bis 1600ccm 

78 Franz Guggemos(DEU)  1 -- 10 laps --March 782 16:30.872 1:36.588 9

15 Roman Pöllinger(AUT) 25.885 2 25.885Reynard F387 16:56.757 1:36.998 10

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Opel Lotus 

37 Dieter Schwarz(AUT)  1 -- 10 laps --Formel O pel Lotus MK 1 17:31.526 1:42.253 3

69 Michael Theuritzbacher(AUT) 35.548 2 35.548Opel Lotus MK2 18:07.074 1:45.983 7

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter,       RaceDirector

AushangzeitSchnellste Runde:  1:36.588  in Runde  9  durch StNr. 78 : Franz Guggemos(Franz Guggemos) (March)

Ergebnisse: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Andy Mecklau, Harald Lehnert Bernd Jung 
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Klassen-Ergebnis Rennen 2

Histo Cup Austria Saisonopening
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Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Renault 

18 Benjamin Pfeil(AUT)  1 -- 8 laps --Martini MK53 16:32.412 2:00.910 6

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Young 1   Bj ab 1989 

145 Patrick Schober(SVK)  1 -- 9 laps --Formel König FK-96 17:17.523 1:53.534 8

146 Franz Benczak(AUT)  2 -- 8 laps --Formel König FK-96 16:33.762 2:00.667 6

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Young 2   Bj ab 1989 

14 Philipp Thiel(AUT)  1 -- 10 laps --Dallara F3 16:52.109 1:39.604 7

62 Peter Peckary(AUT) 2.245 2 2.245Dallara F3 16:54.354 1:39.007 10

26 Wolfgang Dietmann(AUT) 49.930 3 52.175Martini MK73 Formel 3 17:44.284 1:44.753 7

7 Günter Ledl(AUT)  4 -- 8 laps --Dallara Abarth F396 16:31.498 2:00.783 6

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter,       RaceDirector

AushangzeitSchnellste Runde:  1:36.588  in Runde  9  durch StNr. 78 : Franz Guggemos(Franz Guggemos) (March)

Ergebnisse: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Andy Mecklau, Harald Lehnert Bernd Jung 

Seite 2 von 2

Victoria Schneider 


